
Zarząd Powiatu Namysłowskiego nr 22 

z dnia 07 czerwca 2019 r. 

 

Zarząd Powiatu podjął 4 uchwały dotyczące: 

1. przekazania Komendantowi Powiatowemu Państwowej Straży Pożarnej uprawnień  

w zakresie dokonywania przeniesień  w planie wydatków budżetowych w 2019 roku, 

2. zmian w budżecie w związku ze zmniejszeniem rezerwy ogólnej w 2019 roku 

3. zmian w budżecie w związku ze zmianą planu wydatków w 2019 roku, 

4. zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok. 

Zarząd Powiat zatwierdził zbiorcze zestawienie zmian planów finansowych jednostek 

budżetowych i dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach oraz wydatków nimi 

finansowanych na dzień 07.06.2019 r. 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

1. wystosowania Apelu dotyczącego realizacji zadania inwestycyjnego polegającego na 

przeprowadzeniu gruntowego remontu drogi wojewódzkiej Nr 451 na odcinku  

gr. Powiatu Namysłowskiego (Bierutów) – Namysłów oraz 454 na odcinku Jastrzębie 

– Namysłów, 

2. zmian w budżetu w związku ze zmianą planu wydatków, 

3. zmian budżetu w związku ze zmianą planu dochodów i wydatków. 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował sprawozdanie z realizacji zadań Inspekcji 

Weterynaryjnej na terenie Województwa Opolskiego, Powiat Namysłowski za rok 2018. 

 

Zarząd Powiatu przyjął informacje o funkcjonowaniu Starostwa Powiatowego  

w Namysłowie za 2018 rok. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z protokołami Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonych 

kontroli  w Wydziale Finansowym oraz wydziale Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia 

Powiatu Starostwa Powiatowego w Namysłowie. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Sołtysa Wsi Woskowic Małych dotyczącego 

koszenia przydrożnych rowów leżących przy drodze powiatowej w obrębie Woskowic Małych 

i podjął decyzję że w najbliższym czasie zostaną przeprowadzone oględziny poboczy  

w obecności przedstawiciela Gminy. Ponadto zwiększenie zakresu koszenia będzie możliwe po 

uzyskaniu dofinansowania z Funduszu Sołeckiego. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się pismem Sołtysa Wsi Woskowic Małych w sprawie ujęcia  

w planie zadań inwestycyjnych wykonania nakładki bitumicznej na ul. Szkolnej  

w Woskowicach Małych, uzupełnienia ubytków na drodze powiatowej biegnącej przez 

Woskowice Małe oraz wycinki lip wzdłuż drogi powiatowej przy boisku w Woskowicach 

Małych. Zarząd Powiatu podjął decyzje, że w najbliższym czasie odbędą się oględziny 

wnioskowanych drzew oraz zostanie wykonany remont czatowy nawierzchni nr DP 1108 O, 



natomiast nie przewiduje się wykonania kompleksowego remontu nawierzchni przy  

ul. Szkolnej w Woskowicach Małych.  

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na likwidację i utylizację wyeksploatowanych środków 

trwałych m.in. serwerów, stacji roboczych, zestawów komputerowych, drukarek, foteli 

obrotowych oraz notebooków należących do Powiatowego Urzędu Pracy w Namysłowie. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie uzgodnił pisma Urzędu Gminy w Wilkowie dotyczące: 

− przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w miejscowości Bukowie, gmina Wilków 

− budowy stawu rybnego hodowlanego typu karpiowego w miejscowości Lubska, 

gmina Wilków. 

 

W sprawach różnych Starosta Namysłowski Konrad Gęsiarz poruszył temat kontroli 

NIK-u w sprawie wycinki drzew w Krasowicach, wywozu nieczystości ze składowiska przy  

ul. Oleśnickiej w Namysłowie oraz wykupu świadczeń do lekarza diabetologa dla mieszkańców 

Powiatu Namysłowskiego. 

 

 

 

 

 


